UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lect[i]o iij

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

non attendentes q̄ ageli i ei<sup>7</sup> quadragesimale proficiat mē  
ascensione dixerūt Sic veniet tes nostras celestibus instrue  
quemadmodum vidistis euz disciplinis Per. Sup plm.  
euntem in celum. Tu autem. **A**b solue qmis dñe nostrom;  
**E**t hic dñs manifeste **Lcō ij.** vincula peccatorꝝ:z quicquid  
filium hominis fatetur ventu pro eis meremur p̄ciatuſ a/  
rum esse ad iudicium. Idē ei uerte. **Suffragia vt s̄ noran**  
verus filius dei idemq̄ filius est. **Ad tertiam aī** Jesus aut  
verus hominis non tamē dñs sed vnuſ est filius dei q̄ i iudi  
cior q̄ solam videndus ē huma  
nitatem. Nam in diuinitate  
sua solis post iudicium appa  
rebit electis Quia scriptū ē:  
Collatur impi<sup>9</sup> ne videat glo  
riam dei. Tu autem. **Lecto ij**  
**S**oli autē regem seculorum in  
decoris suo videbūt oculi mū  
di sanctorꝝ. Cum ergo inquit  
venerit filius hominis i ma  
iestate sua hoc est in diuinita  
tis sue potentia: per quā cū pa  
tre simul z sancto spū gen<sup>9</sup> hu  
manum iudicabit bene meri  
tis premia impiis z peccato  
ribus digna rependens suppli  
cia. Tu autē d. **Capitulum.**  
**D**e c dicit dñs: Ecce ego ipse  
requirā oues meas z visitabo  
illas sicut visitat pastor gre  
gem suum in die qn fuerit in  
medio ouiu suarum dissipata  
rum. Deo gratias. **Sup bñ.**  
**aī.** Quod vni ex minis me  
is fecisti mihi fecisti dicit  
dominus. **Pieces. Colleca.**  
**X**onuerte nos deus saluta  
ris noster z vt nobis ieiuniuſ

quadragesimale proficiat mē  
tes nostras celestibus instrue  
disciplinis Per. **Sup plm.**  
**A**b solue qmis dñe nostrom;  
vincula peccatorꝝ:z quicquid  
pro eis meremur p̄ciatuſ a/  
uerte. **Suffragia vt s̄ noran**  
est. **Ad tertiam aī** Jesus aut  
**R.** Participē me fac de' om  
nium timentium te Et custo  
dientū mandata tua. **v.** Ab  
spice in me z miserere mei fm  
iudicium diligentium nomine  
tuum Et Bla Participē. **v.**  
Dicit dñs. **Ad sextam aī**  
Aduenerūt nobis dies penit  
entie ad reditenda peccata  
et saluandas animas. **v.** Ab  
omni via mala prohibui pe  
des meos Et custodiam mā  
data tua dñe. **v.** A iudicis  
tuis non declinari q̄ tu legē  
posuisti mihi Et Bla Ab o.  
**v.** Ip̄ eliberauit. **Ad nonā**  
**aī** Per arma iusticie virtutis  
dei commendemus nosmetip  
sos in multa patientia. **R.**  
Septies in die laudem dici  
tibi dñe ds meus Ne perdas  
me. **v.** Errauſ sicut ouis que  
perierat require seruū tuū dñe  
q̄ mandata tua non sum ob  
litus Ne Bla Sep. **v.** Scal  
pulis suis. **H**ec anti dicunt  
per totā ebdomā ad ho. **v.**  
q̄ duas ebdomadas dico fe  
riatis legent. **L**etra resunt  
**Sup mag. aī** Venite bñdd